공사개요 :

총공사비 : 일금 일백구십오억삼천사백일십칠만팔천원정(￦19,534,178,000)

합      계 : ￦ 20,040,162,683원

구분
 비   목 구    성   비 금      액 비    고

재 직   접   재  료  비        9,832,655,201

료순 간   접   재  료  비                     

비 작업설.부산물 등(△)                     

공  소               계        9,832,655,201

노 직   접   노  무  비        3,806,607,035